

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2019

Vagn Kirkeskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14

4660 Store Heddinge

Telefonnummer: 40424493

e-mailadresse: mail@kirkeskov.dk

CVR-nr: 38041657

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for rådgivning og undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er et overskud på 6.635 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gæld:

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		182.938	181.358
Eksterne omkostninger		-33.165	-18.849
Bruttoresultat		149.773	162.509
Personaleomkostninger	1	-140.575	-150.926
Resultat af ordinær primær drift		9.198	11.583
Øvrige finansielle omkostninger		-703	-915
Ordinært resultat før skat		8.495	10.668
Skat af årets resultat		-1.860	-2.571
Årets resultat		6.635	8.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.635	8.097
I alt		6.635	8.097

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.469	15.469
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		7.556	2.947
Tilgodehavender i alt		23.025	18.416
Likvide beholdninger		19.560	14.886
Omsætningsaktiver i alt		42.585	33.302
Aktiver i alt		42.585	33.302

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		2.800	1.142
Overført resultat		8.402	3.425
Egenkapital i alt		12.202	5.567
Skyldig selskabsskat		1.860	1.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.523	26.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.383	27.735
Gældsforpligtelser i alt		30.383	27.735
Passiver i alt		42.585	33.302

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2017/18
	kr.	Kr.
Løn og gager	140.575	150.926
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	140.575	150.926

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1